[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  04.04.2021г.                                                                                            №  38

хутор Александровский
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района за 1 квартал 2022 года
      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и решением Совета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района    «29» апреля 2015 года  № 3 (протокол  12) «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Александровском сельском поселении Усть-Лабинского района», постановляю:

       1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района за 1 квартал 2022 года, согласно приложению.

   2.Финансовому отделу администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района (Репина) обеспечить направление отчета об исполнении бюджета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района за 1 квартал 2022 года в Совет Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района.

      3.Общему отделу администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района (Локтионова) обнародовать настоящее постановление.

       4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района Н.Н. Харько.

       5.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности

главы Александровского сельского

поселения Усть-Лабинского район                                             Я.И. Локтионова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 04.04.2022 года №38 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района за 1 квартал 2022 года»
	Проект подготовлен и внесен:
Начальник финансового отдела

администрации Александровского сельского

поселения Усть-Лабинского района

	Г.А. Репина

	Проект согласован:
Специалист 2 категории

администрации Александровского сельского

поселения Усть-Лабинского района

	Я.И. Локтионова

                                                                                                 04.04.2022г

ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование вопроса: «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района за 1 квартал 2022 года»
Проект внесен: начальником финансового отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района –

 Г.А. Репиной.
Постановление разослать:

Общий отдел – 1 экз.
Начальник финансового отдела

администрации Александровского сельского

поселения Усть-Лабинского района                 ________________ Г.А. Репина

 04.04.2021 года